
Česká školní inspekce  Dotisk Výroční zprávy 2018/19 

sp. zn.: ČŠIG-S-62/20-G42  čj.: ČŠIG-1271/20-G42 

 

1/3 

 

Zpráva o hodnocení nabídek 
podle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 

1. Veřejná zakázka 

Název zakázky: Tisk materiálů pro testování a tisk publikací 

Část zakázky: Dotisk Výroční zprávy 2018/19 

Ev. č. dle Věstníku VZ: Z2020-004020 

Předpokládaná cena bez DPH: 120 000,- Kč  

Režim a druh zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené 

Předmět zakázky:  dotisk 150 ks Výroční zprávy České školní inspekce 

za školní rok 2018/19  

CPV kód:  79800000-2 Tiskařské a související služby 

2. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Česká školní inspekce 

Sídlo Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČ 00638994 

Právní forma organizační složka státu 

Jméno a příjmení osoby 

zastupující zadavatele 

Mgr. Tomáš Zatloukal, MBA, LL.M., ústřední školní 

inspektor 

+420 251 023 106 

tomas.zatloukal@csicr.cz 

Místo jednání komise: sídlo zadavatele (Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5) 

Datum jednání komise: 5. 3. 2020 od 10:05 hod. 

Složení komise: Mgr. Gabriela Francová, Hana Vernerová, Lucie Kovaříková, 

Petra Nejedlá, Mgr. Kateřina Pšenková (náhradnice za Mgr. 

Tomáše Hromádku) 

mailto:tomas.zatloukal@csicr.cz


Česká školní inspekce  Dotisk Výroční zprávy 2018/19 

sp. zn.: ČŠIG-S-62/20-G42  čj.: ČŠIG-1271/20-G42 

 

2/3 

 

 

3. Seznam hodnocených nabídek, popis hodnocení a výsledek hodnocení 

Hodnoceny byly všechny níže uvedené nabídky. Jediným hodnoticím kritériem je 

ekonomická výhodnost nabídky, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

P
o

řa
d

o
v
é 

čí
sl

o
 

Identifikační údaje účastníka 

Hodnocené 

údaje z nabídek 

odpovídající 

kritériu 

hodnocení 

Výsledné 

pořadí 

nabídky 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH  

1. 
EURA s.r.o., J. A. Bati 5542, 760 01 Zlín, 

IČO: 25329324, společnost s ručením omezeným 
72 000,- 1. 

2. 

ASTRON print, s.r.o., Mladoboleslavská 1128, Kbely, 

197 00 Praha 9, IČO: 26155222, společnost s ručením 

omezeným 

109 245,- 2. 

Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka byla vyhodnocena nabídka s pořadovým číslem 1. 

4. Složení komise a podpisy členů komise 

Svým podpisem stvrzuji, že tato zpráva odpovídá průběhu hodnocení nabídek. 

Jméno a příjmení člena komise Podpis 

Mgr. Gabriela Francová  

Hana Vernerová  

Lucie Kovaříková  

Petra Nejedlá  

Mgr. Kateřina Pšenková  

5. Odlišný názor člena komise 

Žádný z členů komise neměl odlišný názor. 

Zapsala: Mgr. Kateřina Pšenková v Praze dne 10. 3. 2020. 



Česká školní inspekce  Dotisk Výroční zprávy 2018/19 

sp. zn.: ČŠIG-S-62/20-G42  čj.: ČŠIG-1271/20-G42 

 

3/3 

PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Informace o nahlížení do zprávy 

Nahlédnout mohou všichni účastníci zadávacího řízení, kteří o to požádají. Mohou si také 

pořídit výpisy, kopie nebo opisy. 

Jméno a příjmení 

osoby, která 

nahlédla do 

zprávy 

Identifikační údaje účastníka, 

vůči němuž je osoba, která nahlédla 

do zprávy v pracovněprávním či obdobném 

vztahu 

Datum 

nahlédnutí 

do zprávy 

Podpis osoby, 

která nahlédla 

do zprávy 

  

 

  

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 

 

 

   

    

 

    

 

    

 

 


